
НАВЧАЛЬНО-ВИХОВНИЙ КОМПЛЕКС 

"Інженерно-економічна школа – Львівський економічний ліцей" 

НАКАЗ 
м. Львів 

08 травня 2023 року                                                     № 114-о 

Про підготовку та організацію проведення  

урочистого заходу «Формула успіху – 2023» 

З метою формування почуття гордості за свою приналежність до ліцейської родини,  

усвідомлення причетності ліцеїстів до загальноліцейських традицій,   відповідальності за їх 

збереження та примноження, створення комфортних умов для розвитку творчих здібностей 

учнів, виховання почуття колективізму, надійності, впевненості в своїх силах, сприяння Раді 

учнівського самоврядування у приведенні до обіцянки новоприйнятих членів, 

НАКАЗУЮ: 

1. Нагородження ліцеїстів, вчителів та батьків  НВК «ШЕЛ» провести 12 травня 2023 року 

з 14 год. 20 хв. до 15 год. 30 хв. на подвір’ї перед входом у ліцей. 

2. Відповідальність за належну підготовку та проведення Заходу нагородження покласти 

на Врублевську А.П., заступника директора з навчально-виховної роботи, та 

Горняткевич Н.І., заступника директора з навчально - виховної роботи, відповідно. 

3. Врублевській А.П.: 

3.1. сценарій Заходу нагородження подати на затвердження 08.05.2023року; 

3.2. залучити до участі у Заході нагородження вчителів,  батьківську громаду та 

ліцеїстів НВК «ШЕЛ». 

4. Відповідальність за зустріч та розміщення учнів, батьків на подвір’ї закладу покласти на 

Яковенко Н.П., педагога-організатора, Процика І.В., вчителя фізкультури. 

5. Відповідальність за підготовку учнів до участі у святковому концерті та музичний 

супровід покласти на Бурак З.Є., педагога-організатора. 

6. Відповідальність за дотримання порядку під час проведення Заходу нагородження  

покласти на кураторів навчальних груп, а також Процика І.В.. 

7. Відповідальність за оформлення сцени покласти на Михайлишин Н.І.,  вчителя 

мистецтва та Оленюк Ю.О., вчителя трудового навчання. 

8. Відповідальність за нагородження учнів навчальних груп покласти на Горняткевич Н.І., 

заступника директора з навчально-виховної роботи. 

9. Відповідальність за забезпечення належної організації освітнього процесу учнів 

навчальних груп покласти на Горняткевич Н.І., заступника директора з навчально-

виховної роботи. 

10. Відповідальність за забезпечення дисципліни і порядку під час проведення Заходу 

нагородження  на подвір’ї  НВК «ШЕЛ» покласти на кураторів навчальних груп.   

11. Кураторам навчальних груп до 14:00 11.05.2023 року надати інформацію щодо 

присутності батьків на урочистості. 

12. Провести нараду з питань підготовки до Заходу нагородження 08.05.2023р.  

13. Контроль за виконанням наказу  залишаю за собою. 

 

 

 

Директорка                                        Іванна КУТЕЛЬМАХ 

 

 

 



З наказом ознайомлені: 

_______________Надія ГОРНЯТКЕВИЧ 

_______________Аліна ВРУБЛЕВСЬКА 

_______________Надія ЯКОВЕНКО 

_______________Ігор ПРОЦИК 

_______________Зоряна БУРАК 

_______________Надія МИХАЙЛИШИН 

_______________Юлія ОЛЕНЮК 

_______________Мар’яна ЛУЩАК 

_______________Мар’яна ЗВОРСЬКА 

_______________Іван ВОРОНИЧ 

_______________Марта КОЗАК 

_______________Вероніка РАБИНЮК 

_______________Світлана ЮРКІВ 

_______________Наталія МАНЬКО 

_______________Ірина ЯРЕМА 

_______________Ірина САВА 

_______________Наталія ПЕТРІВ 

 

 


